CLASSIFICATI:

15 MM40
33 MM40
167 ™

171 MMS55
383 MM50
656 MM40
805 MM60
824 MM65

862 ARRIVATI

Risultati A.S.D. Podistica Tuglie

Domenica 25/10/2009
GARA NAZIONALE 247 STRACITTADINA NOVOLESE
16 A PROVA TROFEO CORRIPUGLIA 2009 KM. 11.100

bella manifestazione vinta dal campione europeo dei 3000mt Cosimo Caleandro
(Fiamme Gialle) seguito dall'ottimo Giammarco Buttazzo (Esercito)

3
7
35

50

119
36

17

702
704
697
698
701
699
696
695

MARSALI Redouane
STAPANE Tiziano
CATALDO Fabio
D'OSPINA Giuseppe
ERROI Salvatore
DE GIORGI Cosimo
CATALDI SPINOLA
CATALDI Antonio

1967
1965
1979
1952
1957
1965
1945
1941

Tuglie 25 OTTOBRE 2009



