

## Risultati A.S.D. Podistica Tuglie

## Domenica 25/10/2009 GARA NAZIONALE 24^ STRACITTADINA NOVOLESE 16 ^ PROVA TROFEO CORRIPUGLIA 2009 KM. 11.100

bella manifestazione vinta dal campione europeo dei 3000mt Cosimo Caleandro (Fiamme Gialle) seguito dall'ottimo Giammarco Buttazzo (Esercito)

$\mathbf{CL}^{A}$	ASSI	FI	CA	TI	:

15	MM40	3	702	MARSALI Redouane	1967
33	MM40	7	704	STAPANE Tiziano	1965
167	TM	<i>35</i>	697	CATALDO Fabio	1979
171	MM55	8	698	D'OSPINA Giuseppe	1952
383	MM50	<i>50</i>	701	<b>ERROI Salvatore</b>	1957
656	MM40	119	699	<b>DE GIORGI Cosimo</b>	1965
805	MM60	<i>36</i>	696	CATALDI SPINOLA	1945
824	MM65	17	695	CATALDI Antonio	1941
862 ARRIVATI					

Tuglie 25 OTTOBRE 2009